
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717      

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it  
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI : infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria 
 

 

            DELIBERA N.78 
                                                                VERBALE  N. 10 DEL 25/01/2023 

 

 

OGGETTO: Rinnovo contratto di noleggio per fotocopiatori per i dispositivi Kyocera in  

                       scadenza e nuove stipule. 

 

 
VISTO che  per 5 plessi il noleggio era affidato tramite convenzione Mepa: Fotocopiatrici 28L2-48 mesi con 

scadenza  il 04/02/2023 alla ditta KYOCERA; 

CONSIDERATO che la ditta Kyocera ha proposto una proroga di 24 mesi, mantenendo l’hardware tuttora in ottime 

condizioni già in essere, con un canone trimestrale decisamente più conveniente rispetto alle nuove 

convenzioni analoghe attualmente attive; 

VISTO che nel plesso di Grosso il precedente noleggio scadrà il 28/02/2023 ed è stato già rinnovato; 

VERIFICATO che il servizio  è disponibile sul Mercato elettronico tramite convenzione CONSIP  

                          noleggio 1 - Lotto 2 Multifunzione A3 monocromatiche per gruppi di medie dimensioni  

                         Codice articolo produttore: ITD-FM1L2B60VersaLink B7130. 20 trimestri. Produttività B  

                          € 104,20 Canone trimestrale di noleggio Fornitore ITD SOLUTIONS S.P.A.Multifunzione  

                          A3 monocromatiche per gruppi di  medie dimensioni. 

VISTO che la scuola dell’infanzia di Mathi di nuova istituzione non è dotata di fotocopiatrice; 

VERIFICATO che il servizio  è disponibile sul Mercato elettronico tramite convenzione CONSIP: CANON-

FM1FBL1A60imageRUNNER ADVANCE DX C257i. 20 trimestri. Produttività A € 61,00 / Canone 

trimestrale di noleggio Fornitore CANON ITALIA SPA Multifunzione A4 a colori (Fascia B) per 

gruppi di medie dimensioni. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Con 16 voti favorevoli; 0 voti contrari; 0 astenuti su 16 votanti 

 

DELIBERA 

 

Il rinnovo del contratto di noleggio con la ditta KYOCERA che coinvolge i dispositivi nei plessi di : 

Infanzia di Balangero, Infanzia di Monasterolo, Primaria di Cafasse, Secondaria di Cafasse e Secondaria di Balangero. 

Nuovo contratto in convenzione Consip per la primaria di Grosso e infanzia di Mathi. 

 
                                                                                                                 Il presidente  

                                                                                                             Di Troia Giuseppe 
                            
                                                                                              (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 co 2 D.L.vo 39/93)                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Balangero,25/01/2023  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 
                                                                  Prof. Vincenzo Giammalva 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 
modificato e integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate) 

                                                                                          

 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/

